
 

 

 

strana 1 z 3  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Nákup kancelářského nábytku na míru 

Evidenční číslo VZ: Z2018-016456 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení (DNS) 

  
 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem Odboru vnitřní správy 

IČO: 00020478 

 
 
 
 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejných zakázek je dodávka nábytku na míru (atypického nábytku) pro vybavení 
prostor kanceláře ministra, náměstků, ŘO a případně dalších kanceláří, pokud bude vybavení 
kanceláře nábytkem na míru znamenat výraznou úsporu prostor. 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Obchodní firma nebo název: TRIO Interiér, s.r.o. 

Sídlo: Kokořínská 3815, Mělník, PSČ 276 01 

IČO: 25084585 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 



 

 

 

strana 2 z 3  

 

Předpokládaná hodnota dynamického nákupního systému po celou dobu jeho trvání je 7 500 000,- Kč 
bez DPH.  
 
Doba trvání DNS je 4 roky. 

Smlouvy jsou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy jsou 
veřejně přístupné v registru smluv. Odkazy na jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto DNS jsou 
uvedeny na profilu zadavatele na adrese veřejné zakázky.  

Výsledky jednotlivých zakázek zadávaných v rámci DNS jsou uveřejněny také v Oznámeních o 
výsledcích zadávacího řízení, které jsou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním 
věstníku EU. 

 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZAŘAZENÝCH DO DNS V DOBĚ JEHO ZAVEDENÍ 

Obchodní firma nebo název: TRIO Interiér, s.r.o. 

Sídlo: Kokořínská 3815, Mělník, PSČ 276 01 

IČO: 25084585 

 
 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 
Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. 
Zdůvodnění: Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku 
na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. 



 

 

 

strana 3 z 3  

 

Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém 
zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které 
umožňují účasti malých a středních dodavatelů. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 
 
 
 
V Praze dne 17. 7. 2018 
Zpracoval: Mgr. Tomáš Koliba 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2018-07-17T11:24:52+0200
	Mgr. Tomáš Koliba




